2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  мая  2017г.                               №  32 - пг                                       п. Эгвекинот

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных
правовых актов городского округа Эгвекинот

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями действующего законодательства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты городского округа Эгвекинот:

1) постановление Главы Иультинского муниципального района от 1 августа 2012 года № 243-пг «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации Иультинского муниципального района»;
2) постановление Главы Иультинского муниципального района от 1 августа 2012 года № 244-пг «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных выписок, справок и копий документов по тематике обращений»;

3) постановление Главы Иультинского муниципального района от 1 августа 2012 года № 245-пг «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» Администрацией Иультинского          муниципального района»;

4) постановление Главы Иультинского муниципального района от 23 сентября       2013 года № 205-пг «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

5) постановление Главы Иультинского муниципального района от 29 сентября       2015 года № 138-пг «О внесении изменений в постановление Главы Иультинского муниципального района от 15 мая 2012 г. № 118-пг»;
6) постановление Главы Иультинского муниципального района от 29 сентября       2015 года № 139-пг «О внесении изменений в постановление Главы Иультинского муниципального района от 28 мая 2012 г. № 135-пг».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определённых Уставом            городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте  Администрации              городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот                         (Спиридонова И.Л.).

Р. В. Коркишко